

# Ludzie

## Inauguracja w muzeum

29 sierpnia o godz. 12.00 w wulbryzkim muzeum odbędzie się Inauguracja Roku Szkolnego. W trakcie wydarzenia zaprezentowana zostanie nowa oferta zajęć i warsztatów skierowanych do dzieci i młodzieży z wulbryzkich placówek oświatowych, a także osób indywidualnych. Zaplanowana będzie również prospektowa wystawa i zajęć tematycznych oraz wydarzeń, które będą organizowane przez Muzeum Perłeciany lub przy jego współudziale. Zapraszamy serdecznie!



# Edukacyjne wakacje w OSK

Interesujące oraz wyjątkowo intensywne były zajęcia organizowane w pierwszej połowie sierpnia przez Ośrodek Socjalno-Kulturalny Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze”. Warsztaty plastyczne, rywalizacji w rykieta i bula, turnieje warcabów, konkursy artystyczne. Uzbierało się tego co niemiara.



A do tego dnia wesoły udział w spotkaniu z pracownikiem

Spółki Tauron Dystrybucja, podczas którego dowiedziały się, jak

bezpiecznie i z głową korzystać z energii elektrycznej



Rozstrzygnięto też konkurs plastyczny „Aktywne i bezpieczne

wakacje”, któremu patronował wulbryzki Senat. Spośród 63 prac komisja konkursowa wyłoniła 16 najciekawszych, których autorzy otrzymali nagrody rzeczowe. Na warsztatach z Muzeum Perłeciany dzieci dowiedziały się z kolei wycieczki o procesie produkcji porcelany oraz wykonywały figurki i malowały odlewy z masy porcelanowej.

Na sidonie edukacyjno-przyrodniczej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Sanitum” w Lubawce najmłodsi słuchali o powstawaniu składowisk, uciążliwych odpadów i recyklingu. W Zoo Famie w Łącznej uczestnicy zajęć w OSK Podzamcze mogli zobaczyć zwierzęta ze wszystkich kontynentów. Podczas przemianu udziałem w przełomie Soczawnika pracownica Dolnośląskiego Zespołu Parków Krajobrazowych opowiadała uczestnikom wycieczki o gatunkach roślin i zwierząt żyjących w dołozłaskich lasach oraz zapoznała uczniów z formami ochrony przyrody. Wyprawia zakończyła się pieczeniem kiełbasek. Natomiast wędzięką do ruin zamku. Ceny wdrożono o konkursemu sportowców i quiz przyrodniczo-turystyczny.

